Stiftelsen Syskonen August och Viktoria Johanssons fond
Organisationsnummer : 802403-4103

Arsredovisning for Stiftelsen Syskonen August och Viktoria Johanssons fond

Forvaltaren avger harmed arsredovisning for ar 2021.
Om inget sarskilt anges redovisas alla belopp i kronor.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Stiftelsens andamal:

Andamal enligt stadgar: medel far anvandas fér aldringsvard inom férutvarande Ljusteré kommun. Vard-

och omsorgsnamnden (VON) ar beslutsfattande.

Framjandet av &andamalet:
Stiftelsens dndamal har inte kunnat framjas under aret pa grund av att stiftelsens fria egna kapital &r negativt.

En tiondel av stiftelsens arliga avkastning skall laggas till bundet eget kapital.

Flerarsoversikt

Ar Stiftelsens intidkter |Arets resultat |Totalt eget kapital [Utdelat belopp

2018 0,00 -7777,85 1732876,57 0,00
2019 0,00 -10025,00 1722851,57 0,00
2020 0,00 348161,22 2071012,29 0,00
2021 68300,00 52275,00 2123287,29 0,00

Resultat och stéllning

Stiftelsens férvaltningsresultat under aret uppgar till 52.275 kr.

Avkastningen pé stiftelsens kapital &r 68.300 kr(f.& 0 kr).

Stiftelsen har férmégenhet som &r placerad hos Séderberg & Partner med ett marknadsvarde om
2.433.213 kr (f.4 2.105.869 kr).

Corona har inte paverkat verksamheten under aret.
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Stiftelsen Syskonen August och Viktoria Johanssons fond
Organisationsnummer : 802403-4103

Forandring av eget kapital

Bundet eget Fritt eget
kapital kapital

Belopp vid arets ingang

Belopp vid arets ingang 2138 903,45 -67 891,16
Redovisat resultat 52 275,00
Kapitalisering 5227,50 -5 227,50
Utdelningar 0,00
Realisationsvinst 0,00 0,00
Belopp vid arets utgang 2144 130,95 -20 843,66
Summa Eget kapital 2123 287,29

Stiftelsens resultat och stallning i vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.
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Stiftelsen:

Org.nr:

Stiftelsen Syskonen August och Viktoria Johanssons fond

802403-4103

Resultatrakning

Stiftelsens intikter Not

Rantor och ranteutdelning

Summa intdkter

Stiftelsens kostnader
Forvaltningskostnader

Summa kostnader
Forvaltningsresultat
Realisationsvinst, ej utdelningsbar

Arets resultat

3(¢)

2021

68 300,00

68 300,00

16 025,00

16 025,00
52 275,00
0,00

52 275,00

2020

0,00

0,00

11 453,00

11 453,00
-11 453,00
359 614,22

348 161,22
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Org.nr:

Stiftelsen Syskonen August och Viktoria Johanssons fond

802403-4103

Balansrakning

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar
Langfristiga vardepappersinnehav

Summa anldaggningstillgangar
Ovriga fordringar

Kassa och bank

Summa omsaéttningstillgangar
Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet kapital

Fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skatteskuld

Beviljade, €] utbetalda utdelningar
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

4(¢)

2021

2139 312,29

2139312,29
0,00
0,00
0,00
2139312,29

2144 130,95
-20 843,66
2123 287,29

16 025,00
0,00
0,00
16 025,00

2139 312,29

2020

207101229

207101229
0,00
0,00
0,00
207101229

2138 903,45
-67 891,16
2071012,29

0,00
0,00
0,00
0,00

207101229



Stiftelsen: Stiftelsen Syskonen August och Viktoria Johanssons fond

Org.nr:

802403-4103

Noter belopp i kronor
Not 1 Redovisnings-och varderingsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med Arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
arsredovisning i mindre foretag.

Finansiella anlaggningstillgangar varderas till det l4gsta av anskaffningsvérde och
marknadsvéarde.

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital.

Bundet eget kapital utgérs av ursprungligt donationskapital, ackumulerad kapitalisering,
ackumulerade realistationsresultat och eventuella nedskrivningar / aterféring av
nedskrivningar som ej ar tillgangligt for utdelning.

Fritt eget kapital (disponibla medel) utgérs av balanserade medel och arets resultat
justerat fér omforingar till / frdn bundet eget kapital.

Not 1 Langfristiga vardepappersinnehav 2021 2020
Ingaende anskaffningsvirde 207101229  1732837,29
Inkdp 68 300,00 207101229
Avyttringar 0,00 -1732837,29
Utgaende restvarde 2139 312,29 2071012,29
Utgaende marknadsvérde 243321300 2105 869,00
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Stiftelsen Syskonen August och Viktoria Johanssons fond

Organisationsnummer: 802403-4103

Osteraker den dag som framgar av véra elektroniska underskrifter

Michaela Fletcher Magnus Bengtsson
Kommunstyrelsens ordforande Ekonomidirektor

Var revisionsberittelse har limnats den dag som framgér av vara
elektroniska underskrifter

Ella Bladh Jan Winberg
Auktoriserad revisor Fortroendevald revisor
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